Stanowisko Imi¢ i nazwisko

Zakres prac

Nr telefonu/ e-mail

nr telefonu sieci LP (IP) | Nr pokoju

Kierownictwo

o (016) 652 28 22
Nadlesniczy Kieruje catoksztattem
dziatalnosci nadlesnictwa i 3407121 4
Krzysztof Strzyz . 664 544 000
reprezentuje na zewnatrz
krzysztof.strzyz@krosno.lasy.gov.pl
(016) 652 28 23
Z-ca Nadlesniczego Kieruje dziatem 606 421 001 3407311 3
Adam Tarabuta gospodarki le$nej adam.tarabula@krosno.lasy. gov.pl
(016) 652 28 24
Glowny Ksiegowy Kieruje dziatem finansowo- 3407611 18
: 600 232 896
Marta Karnas ksiegowym
marta.karnas@krosno.lasy.gov.pl
(016) 652 28 26
Inzynier Nadzoru Kontrola 3407219 13
Wojciech Menet wewnetrzna-instytucjonalna 733 885 529
wojciech.menet@krosno.lasy.gov.pl
Dzial Gospodarki Lesnej
- 016) 652 22 50
St. Specjalista SL ds. (016)
technicznych Hodowla lasu 600 050 110 3407334 5
Maria Sudot
maria.sudol@krosno.lasy.gov.pl
. 016) 652 22 53
St. specjalista SL ds. bhp Marketing, uzytkowanie (016)
i uzytkowania lasu, BHP, administrowanie 664 002 345 3407332 1
Marcin Karp SILP
marcin.karp@krosno.lasy .gov.pl
o Stan posiadania, edukacja
St. lista SL ds. st
?pecp:::\ I? a S S ’?mu- lesna, kontakty z mediami, (016) 652 22 51
posiadania i edukacji lesnej L 3407335 11
redaktor BIP administrator 600 238 387
Matgorzata Kaczorowska
SILP malgorzata.kaczorowska@krosno.lasy.gov.pl
(016) 652 22 50
St. specjalista SL ds. . ’
technicznych Zamowienia publ.lczne, Mata 600 229 053 3407334 5
Elwira Papiez Retencja elwira.papiez@krosno.lasy.gov.pl
. . ) 016) 652 28 25
Referent ds. gospodarki Stanowisko ds. gospodarki (016)
drewnem drewnem 733 886 610 3407337 1
Bartosz Tworzydio fakturowanie sprzedazy
bartosz.tworzydlo@krosno.lasy.gov.pl
016) 652 22 52
) Nadzér nad lasami nie (016)
Referent ds. technicznych | o wigeymi wiasnosci 3407336 2
Robert Sobkowicz it i 600 050 113
Skarbu Panstwa
robert.sobkowicz@krosno.lasy .gov.pl
Dzial Finansowo-Ksiegowy
Ksiggowa Wynagrodzenia, ZUS (016) 652 22 54
Matgorzata Hadam rozliczenia finansowe i 3407612 19
podatkowe malgorzata.hadam@krosno.lasy.gov.pl
Ksiggowa Ewidencja ksiggowa
Anna Malinowska gospodarka kasowa (016) 652 28 27 3407600 19
anna.malinowska@krosno.lasy.gov.pl
Ksiggowa
Katarzyna Wojcik Rachunkowosg, rozliczenia (016) 65222 59 3407614 18
finansowe, ewidencja 733 661 185
ksiegowa
katarzyna.wojcikl@krosno.lasy.qgov.pl
Ksiggowa Rachunkowo$¢, rozliczenia
Daria Gyurko finansowe, ewidencja 3407613 18
ksiggowa
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Dziat Administracyjno-Gospodarczy

Kieruje dziatem

(016) 652 26 95

600 243 359

szkodnictwa lesnego

marek.osiniak@krosno.lasy.gov.pl

Sekretarz adm|n|stracy]no-gospod§rczym, 3407671 17
Pawet Dec gospodarkg mieszkaniowg
i rolng pawel.dec@krosno.lasy.gov.pl
016) 652 22 57
Specjalista ds. (018)
inwestycji i remontow Inwestycje i remonty 733559 919 3407673 17
Pawet Pawtowski pawel.pawlowski@krosno.lasy.gov.pl
Re;er?”_t ‘35' ) (016) 652 22 58
a m|r_1|s racji Obstuga magazynu . ) 3407674 2
Agnieszka agnieszka.ostafinska@krosno.lasy.gov.pl
Ostafinska
Refgrgnt ds}.' ) (016) 652 28 20
administracji Obstuga sekretariatu 3407100 2
Marta Marszatek marta.marszalek@krosno.lasy.gov.pl
664 002 341
Konserwator Prace porzadkowo
. < : iotr.karas@krosno.lasy. gov.pl 17
Piotr Karas -konserwacyjne p Y. gOV.p
Kadry
(016) 652 28 28
Speclall§ta ds. _ _ 882 003 620
pracowniczych Sprawy pracowniczo -socjalne 3407131 6
Beata Uluszczak beata.uluszczak@krosno.lasy.gov.pl
Posterunek Strazy Lesnej
Komendant (016) 652 22 56
Zapobieganie i zwalczanie
3407220 12
Pos.tt.arunku' S,L szkodnictwa le$nego 600 050 101
Maciej Grzeskow
maciej.grzeskow@krosno.lasy.gov.pl
(016) 652 22 56
Straznik L_e§ny Zapobieganie i zwalczanie 664 002 325 3407220 12
Marek Osiniak
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